PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

ATO GP/VP/DGJ N. 2, DE 26 DE SETEMBRO DE 2005

JUIZ PRESIDENTE E A JUÍZA VICE-PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as matérias declinadas no ATO nº GP 01, de

12 de julho de 2005;
CONSIDERANDO os termos da correspondência nº 150/LIQ/2005

do liquidante da Rede Ferroviária Federal S.A., Moacir Roberto Lima, anexada
às fls. 61/62 do PROC.DGJ/nº 4/2005,

RESOLVEM:

Art. 1º Estender, no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da

Terceira Região, os efeitos da Resolução Administrativa nº 1.083, do Tribunal
Superior do Trabalho, publicada em 9 de agosto de 2005.

Publique-se.

Belo Horizonte, 26 de setembro de 2005.

MÁRCIO RIBEIRO DO VALLE
Presidente

DEOCLÉCIA AMORELLI DIAS

Vice-Presidente

(DJMG 28/09/2005)